
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa oraz terapeuty 
pedagogicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 967, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 263), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
związków zawodowych,

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologa oraz terapeuty pedagogicznego 
w wysokości 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: F1DF1285-56EC-458F-BBF0-AB8F3D159DC9. Podpisany Strona 1


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




